com o povo,
W ?

Amor 9 terra.
Compromisso

PREFEITURA MUNICIPAL
OE CAMUTANGA

LEI N n 252/2008,

E m e n ta :  Altera a tabela de
vencimentos da Lei n° 219/2005, e dá
o u tras p ro v idên c ias.

O  P R E F E I T O  D O  M U N IC ÍP I O  D E  C A M U T A N G A , E S T A D O  DE
P E R N A M B U C O , iío uso de suas atribuições legais,
Faço saber que a Câmara M unicipal de V eieadoies deste Município aprovou e
eu sauçiuiiu a  seguinte lei;

Ârt. r  - Fica alterado a tabela de vencimentos do ait, 3o, da  Lei n
219/2005., de 02 de junho de 2005, no que concerne o nível 15, passando a
vigorar no valor de RS 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Àrí .  2° - á s  despesas decorrentes da execução da presente Lei, correrão
por conta dos recursos orçamentários consignados do Orçamento Geral do
Município e serão classificados nas dotações especificas.

Ari. 3° - A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação e
revoga as disposições em contrário.

*1 A  P i r t ó f ô í f í i  ? y  » l n i r í i « ü i  á!  4* í  ' • á m i l Í M í a t i M  i » m  í l  á& irW A  i i  &  ' ? Í Í S | &
VS I4V1AIVIV *L*U S ( VIVI^V W  «-«4JF.1 V , « l  ^  *-.•* «V  JLSJL \  V VV ■*/ V V «. * f

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 -  CENTRO -  CAMUTANGA -  PE -  CEP: 55930 -  000
E-mail: nrefeitura@camutanga.pe.inunicinio.org.br - Fone/Fax (81) 3652-1162 -  CNPJ: 11.362.779/0001 -  01 -
I.E.jISENTA

mailto:nrefeitura@camutanga.pe.inunicinio.org.br